
 
 

UCHWAŁA NR LXX/595/2023 
RADY GMINY KADZIDŁO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie Uchwały Nr LIX/482/2023 Rady Gminy Kadzidło z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 
utworzenia Żłobka Gminnego w Kadzidle i nadania mu statutu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIX/482/2023 Rady Gminy Kadzidło z dnia 25 stycznia 2023 r. 
w Rozdziale 1. Postanowienia ogólne § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. W żłobku zapewnia się opiekę nad dzieckiem w wymiarze 10 godzin dziennie względem 
każdego dziecka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kadzidło. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Bączek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 14071


	UCHWAŁA NR LXX/595/2023 RADY GMINY KADZIDŁO z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-11T12:25:18+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




